Cpro iniuria. Adde fely. in. c. ch. tex. j. de re indi. vbi vltra alla no. ibi p eū refert Do. in. c. si quis iratus. q. q. iij. q. cōmū illatū per irā puniū p iniuria simpliciter: nō p delicto: vel calūnia: qz nec re^o bī. vt ibi. z ibidē in. §. notādū est. vide eū pro intellectu. d. l. qdqd calore. nā dicit fely. loco. §. alk. q. si iracūdia excusaret crimina. raro esset loc^o peni. vnde vide qd p eū hī in. c. sicut ex lris. §. de inrein. et ad

aliquid diceret ex iracūdia talis cōfessio nō noceret: ita dicit sin gult 3o. de imo. in. c. si. §. de cōfes. ideo si quis cū ex furore iracū die incensus cōtra aliquē dicat aliqd verbum iniuriosum. z ipz peniteat pbara iracūdia talis cōfessio non nocet adeo q non possit cōueniri p iniuria. **E**t plus dicit q si aliqd dixisset ver bū iniuriosum z ipm peniteat: tals p fessio nō sibi nocet: si est bē d qd qd possit renocari per pniām. veluti est aliqd verbū in iuriosuz. z ita intelliget tex. in. l. qdqd calore. ff. de re ind. Si aut esset tale qd: qd per pniām nō possit renocari: vt si qs occidisset hoīem: tūc nō pōt vllaten^o renocari: etiā si fecisset calore iracū die. istud est dictū singulare Ang. in. l. si nō conuittū. C. de inur. **E**t ad est notādū qd etiā illa snia q infamat in eodē iudicio fa cta cōfessione infamat gl. est sin. in. l. qd ergo. §. ex cōpromisso. ff. de his q no. infa. qnā ibi snime cōmēdat Ang. z ideo qz snia la ta ex cōpromisso per arbitratozē vel arbitros nō pōt infamare: ideo nec cōfessio facta corā eis. **S**imiliter videmus t qd fallit fa. nō pōt stare in iudicio sine cōsensu patris: adeo q nō valet iudiciū sine agat: sine pueniatur: vt in. l. si. §. necessitatem. C. de bo. q libe. z in. c. si. de indi. lib. vj. vbi dicitur: qd fallit in bñciali bus causis z spiritualibus. Similiter fallit in causis criminali bus: in quibus indistincte pōt stare sine cōsensu patris. **S**ed qd. §. dixi: qd nō potest stare in iudicio sine cōsensu patris fallit in cōpromisso. quia corā arbitro vlt arbitratore. poterit filius. a. comparere agendo: vel etiā si cōueniatur defendendo. etiaz si ne cōsensu patris. istud est dictū singulare Ang. in. d. §. necessi tatem. **E**t qd dicitur t q filius. nō potest stare in iudicio sine

mareris ad de etiā p eū i. c. matthe^o j. de simo. z duo hba re missine. c. si fo. §. d. inre in. z panoz. in. c. ex lris. nū. xij. z ibi posui l apo sti. ad eū de dner. reser. z Ludo. ro. sing. lx. inci. vno cōmē tare. ibi: qz to qd in cō fessioe z ibi alle. gl. sin. in alle. c. ex lris. Cels^o: b **C** nō sibi nocet. Etiā si iniurians nō fuerit p nocar^o. imo dixisset illa

hba ex pposito z nō ex iracūdia istud est autēti z sing. dictū. d. Ang. in. l. si nō cō uittū. C. de inur. quē refert z sequit fely. in. c. dilecti filij. hī. dicit etiā no. Ang. de excep. de quo vide oīno p Tho. ferra. in suo trac. cantelay. caut. xxxix. inci. si quis dicit alicui. ad fi. vbi alleg. Lāfrā. hic. Celsus.

CAng. in. d. §. necessitatē. Adde pro illa limitatione. Joan. an. in addi. Specul. in nū. de iurisd. om. in d. §. z petiū. Itē fallit in causis spiritualibus. c. si. z ibi Semi. de iudi. lib. vj. Itē in his que sunt voluntarie iurisdictionis vt p Bal. in prealleg. §. necessitatē. Itē in bñcialib^o: vt not. glo. sing. in. c. j. de inrein. doc. in. l. air. pzo. in prin. ff. de mili. rest. Jo. an. in. c. ex parte. de resti. spo. Itē in causa reconuentionis. glo. in. l. sed z he. in punc. ff. de procn. Itē in causa app. arg. l. ita demū. C. de procn. fm Bal. in alleg. §. necessitatē. Itē si impetrat rescriptum. no. do. de Ro. deci. clxxxij. incip. z ista Innocen. z Wy. panoz. z qd ibi dixi in ad di. ad eū in. c. si. de iudi. Itē si implozat officium iudicis glo. in. l. j. C. qui admittit. Itē si alieno nomine cōparet. casus in. c. gñaliter. q. Rñ. de pen. lib. vlt. Itē si in iudicio comparens sine patris consensu cōstitur debiti: z index ei papit vt soluat. nam valet tanqz extra ordinē: nō in figura iudicij. ita not. Bal. in. c. ij. de lit. contēta. alleg. glo. sing. in. l. si. §. necessitatez. C. de bo. que lib. Et finaliter

Confessiones.

fallit in omnibus casibus: in quibus potest minor esse in iudicio sine tutoris auctoritate: ut no. Lu. ro. sing. cccxx. incip. tu scis. ubi alk. sin. d. Spe. in ti. de act. §. j. h. s. n. q. d. l. ubi Bal. in addi. ad eū. p. quo addi. gl. sin. in. c. si in h. reglr. de iudi. l. vi. et ita limitatur hanc regulam. Bar. fo. regnla. c. ij. et Bal. 2. ff. c. xij. vol. iij. et 2. ff. cccx. c. ij. ea. pre. et Rap. fulg. 2. ff. c. xv. et ultra predictas limi. addē adhuc vna. l. si talis filius. cum

pr̄is p̄sensu
se obligas-
ser: quia tūc a
pōt id: ad q̄
se obligavit
et in iudicio
peri et q̄ p̄-
nis nō iter-
neniat p̄ris
p̄sensu: v3
in istud no.
d. Bal. in. l.
ij. s3 vtruz.
post gl. ff. d.
mīo. refert
et seq̄t Alex.
2. ff. xj. incip.
vīso p̄cessu.
ver. p̄terea.
post me. vo.
v. In casib⁹
p̄o nō exce-
p̄is quis et
quīs d3 esse
cōsensu in
iudicio filio
agere volē-
te. vide eū-
dē Alex. cō-
s. lix. vol. ij.
p. to. Tu er-
go aduoca-
te qui agis
cum filiofa
m. si vis ut
legittet ei⁹
persona abs-
q̄ patris cō b

cōsensu patris intelligit esse verū nisi in actibus precedentibus
lit. confest. q̄z filius. potest act⁹ precedētes ante lit. confestā.
facere: et valent. poterit portigere libellum: et facere citationem
ad lit. cōfest. et comparere p̄dentibus interlocutorijs: q̄ emen-
gant ante lit. cōfest. Sed in lit. cōfest. requiritur cōsensu p̄ris
et nisi adhibeat: tūc talis actus tū sequentibus non valet. tex. in
l. si cū dorem. §. eo autē tempore. ff. soln. matri. plus dicit Ang.
q̄d si post lit. cōfest. vel in fine pater ratificaret oīa confecta p̄ fi-
lium nihilominus acta non valēt. requirit enim interuent⁹ et cō-
sensu patris in initio iudicij: vt in. d. §. necessitatē. et eo tpe quo
fit lit. cōfest. Illud est dictū singl. Ang. in. l. quid ergo. ff. de his
qui no. in fa. s. ratio secundum eundem est. quia quotiescūq̄ lex
requirit consensum: debere interuenire ab initio: nunq̄ sufficit
interuenire ex post facto: nec habet locum ratihabitio. et hoc p̄
tex. in. d. §. quid ergo. ¶ Hinc est q̄ faciunt differentiam docto.
inter auctoritatē et consensum: decretū et licentiam: quia auctori-
tas debet interuenire ab initio actus: nec sufficit ex intervallo
interuenire: vt in. l. p̄pillus. §. tutor. ff. de excn. tutor. et ideo si in
aliquo actu requiritur auctoritas superioris. si actus perficit
deinde ex intervallo interueniret auctoritas: actus ille nō vale-
ret. consensu autē regulariter sufficit interuenire ante vel post:
vt in. l. si. C. ad macedo. Decretum autē sine licentia debet iter-
uenire ante actum: alio nō valet. vt in. auē. licētia. C. de epi. et clei.
Hec est pulchra doctrina inno. in. c. dndū. de reb. eccl. non alie.
Hec est doctrina Bar. in. l. siue aut plures. ff. de aqua plu. arcē.
hec est doctrina Bart. in. d. §. necessitatē. de quo plenissime not.
ultra alios in. l. si quis mihi bona. in. §. iussu. ff. de acqui. here.
¶ Renertor ad materiā confessionum: que est vtilis: et quodidia-
na. pro cuius eidentia premitto. q̄d interdū confessio emanat
in delictis interdum in casibus pecuniarijs: hoc p̄missio diserro
per plures q̄ones ad materiā singularum confessionum: et p̄ta-
mo circa confessionē emanatā in cā criminali. ¶ Et quero p̄mo
tūnq̄d cōfessio facta i delictis valeat et teneat Rñ. aut emanat
spōte: aut coacte: aut dñbitāter. si emanat coacte: p̄ta facta in
tormētis: precedentib⁹ legitimis indicijs. talis confessio nō va-
let neq̄ tenet: vt in. l. j. §. diuus. et s. si quis vltro. ff. de quest. q̄d
est verū: nisi perseveret in ea. quia si perseveraret in ea dato